АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.06.2013.

                          № 661

         г.Новошахтинск

О создании организационного

комитета по подготовке к празднованию

70-летия Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 г.г. в городе Новошахтинске

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 13.03.1995. № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», Федеральным законом от 19.05.1995.              № 80-ФЗ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях сохранения памяти о защитниках Родины, патриотического воспитания подростков и молодежи, подготовки и организованного проведения празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее — День Победы)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и утвердить его состав согласно приложению № 1.

2. Организационному комитету, учитывая опыт проведения предыдущих праздничных мероприятий, начать работу по подготовке  предложений по празднованию 70 -летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 04.06.2013. № 661
Состав

организационного комитета по подготовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Сорокин

Игорь Николаевич
	- Мэр города, председатель организационного  комитета.

	Солоницин

Михаил Владимирович
	- заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта, заместитель председателя организационного  комитета.

	Туркатова

Елена Ивановна
	- заместитель Главы Администрации
города по социальным вопросам,  заместитель председателя организационного комитета.

	Члены оргкомитета:

	Апухтин

Николай Васильевич
	- председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов.

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	- начальник Управления образования Администрации города.

	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	- первый заместитель Главы Администрации города.

	Будков

Алексей Васильевич

	- начальник отдела военного комиссариата
Ростовской области по городу Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району.

	Гиенко

Константин Викторович

	- главный редактор информационно-познавательной газеты Ростовской области «Каждому и всем», интернет-газеты «GAZETAVSEM.COM».

	Ермаченко

Марина Владимировна
	- заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики.

	Иванченко

Андрей Васильевич

	- начальник отдела по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города.

	Коденцова

Татьяна Викторовна
	- заместитель Главы Администрации города - начальник финансового отдела.

	Кондратенко

Владимир Иванович
	- начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

	Коновалова

Нина Григорьевна

	- начальник отдела культуры Администрации города.

	Лавриненко

Анатолий Григорьевич
	- начальник Негосударственного образовательного учреждения Новошахтинский учебный спортивно-технический клуб регионального отделения ДОСААФ России Ростовской области.

	Лубенцов

Юрий Александрович
	- управляющий делами Администрации города.

	Музыкантова

Наталья Михайловна
	- начальник отдела потребительского рынка Администрации города.

	Мусатов

Василий Алексеевич

	- начальник федерального государственного казенного учреждения «10 отряд федеральной противопожарной службы по Ростовской области».

	Овсянников

Леонид Пантелеевич
	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации города.

	Панасюк

Виктор Андреевич
	- руководитель исполнительного комитета Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

	Пиляев

Павел Владимирович

	- начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города.

	Савин

Владимир Владимирович
	- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска.

	Сикач

Леонид Викторович
	- начальник муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление
жилищно-коммунального хозяйства».

	Стрелков

Валентин Юрьевич
	- начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города.

	Сурнов

Владимир Сергеевич
	- начальник отдела по работе с населением Администрации города.

	Тимофеева

Светлана Семеновна
	- директор (главный редактор) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска.

	Филиппенко

Любовь Семеновна

	- директор-главный редактор Муниципального предприятия «Редакция газеты «Знамя шахтера».

	Филиппенко

Андрей Юрьевич
	- директор ООО «Интерфейс»- «Дорожное радио Новошахтинск».

	Хабахов

Андрей Ильич

	- начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску.

	Швыгин

Сергей Тимофеевич
	- директор Муниципального унитарного предприятия

г. Новошахтинска, основанного на праве хозяйственного ведения «Автомобильный транспорт».

Заместитель Главы

Администрации города

по социальным вопросам

                    Е.И. Туркатова